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| anslutningspunkt dér uttag av el sker ska prissattning ske enligt normaltariff for uttag. |
anslutningspunkt dar inmatning av el sker ska prisséattning ske enligt sarskild tariff.

Vattenfall Eldistributions regionnat &r uppdelat i tre tariffomraden. Norrbotten, Mellersta Norrland och
Sodra tariffomradet. Prisskillnaden mellan omradena beror pa Svenska Kraftnats differentierade
stamnatstariff.

Tariffniva TO avser anslutning vid 130 kV i stationer med nedtransformering frdn stamnat
och anslutningar vid 130 kV med abonnerad effekt dver 500 MW.

Tariffniva L1 avser anslutning till regionalt 130-70 kV-nat.

Tariffniva T1 avser anslutning till 50-30 kV i stationer med transformering fran 130 kV och

anslutning till 20 kV efter transformering fran 70 kV.

Tariffniva L2 avser anslutning till regionalt 50-20 kV-nat.

Tariffniva T2 avser anslutning till 20-6 kV i stationer med transformering fran 50-20 kV.

Tariffniva T12 avser anslutning till 20-6 kV i stationer med transformering fran 130 kV och
anslutning till 10-6 kV efter transformering fran 70 kV.

Tariffniva T13 avser anslutning till 50-20 kV i stationer med transformering frdn 400-220 kV.

Tariffniva X avser att vara ett hdgkostnadsskydd for mindre kunder.

Kund vid tariffniva TO far valja tariff L1 utan extra avgift.

Kund vid tariffniva L1 och T1 far vélja tariff L2 eller X utan extra avgift.
Kund vid tariffnivé L2 och T2 far valja tariff X utan extra avgift.

Kund vid tariffniva T12 far vélja T2 eller X utan extra avgift.

Kund vid tariffniva T13 far valja T1, L2 eller X utan extra avgift.

Kund vid L2 far vélja T1 mot extra avgift enligt prisblad.

Kund vid T2 far valja T12 mot extra avgift enligt prisblad.

Tariff TO medger 15 MVAr fri uttagsratt av reaktiv effekt, tariff L1 och T13 medger 15 procent uttagsratt,
tarifferna T1 och T12 medger 25 procent och tarifferna L2, T2 och X medger 50 procent. Den fria
uttagsratten anges som procent av abonnerad aktiv arseffekt, undantaget tariff TO.

Tariff TO medger 15 MVAr fri inmatningsrétt av reaktiv effekt, tariff L1 och T13 medger 5 procent,
tarifferna T1 och T12 medger 10 procent och tarifferna L2, T2 och X medger 15 procent. Den fria

inmatningsratten anges som procent av abonnerad aktiv arseffekt, undantaget tariff TO.

Arseffektavgift baseras pa abonnerad effekt som ska anges i forvag. Utnyttjad arseffekt definieras
som medelvéardet av arets tva hogsta varden fran skilda manader.

Fast avgift och arseffektavgift erlaggs per anslutningspunkt med en tolftedel per manad.
Energiuttaget uppméts och 6verforingsavgift erlaggs manadsvis per anslutningspunkt.

Prissattning av inmatning av el bestér av en séarskild tariff som avser regionnatskostnader. Dartill
kommer kundens andel av kostnader till stamnétet samt erséattningar enligt ellagen fér effekt och
energi.

Anslutningsavgift kan bli aktuell om kund begér andrad anslutning i ndgot avseende.

| 6vrigt géller de fullsténdiga tillampningsbestdmmelserna samt de allménna avtalsvillkoren.

Har beskrivna tariffer tillimpas fran och med 2024-01-01. Samtliga avgifter &r angivna exklusive
mervardesskatt (moms) och myndighetsavgifter.

Prévning av avgifter och 6vriga villkor kan enligt ellagen géras av Energimarknadsinspektionen.

NORRBOTTEN

Fast avgift
Arseffektavgift
Overféringsavgift

MELLERSTA
NORRLAND
Fast avgift
Arseffektavgift
Overforingsavgift

SODRA
SVERIGE

Fast avgift
Arseffektavgift
Overféringsavgift

Storkundstillagg

Byte L2 till T1+T
Byte T2 till T12+T

Reaktiv effekt
Uttag

2024 ars regionnatstariff

Normaltariff fér uttag

TO L1
5800 400
42 175
24 18
TO L1
5800 400
45 178
20 14
TO L1
5800 400
50 183
17 23
1850
2400

Koép utdver fri

uttagsratt
TO, L1och T13 20 kr/kVAr
T1och T12 30 kr/kVAr
L2, T2 och X 35 kr/kVAr
Inmatning

Kop utdver fri
inmatningsratt

TO,L1och T13
T1och T12
L2, T2och X

20 kr/kVAr
30 kr/kVAr
35 kr/kVAr

Tariff f6r inmatning

SAMTLIGA

TARIFFOMRADEN PTO
Fast avgift 2900
Arseffektavgift 10
evsténdsberoende 00
arseffektavgift ’
Overforingsavgift 0,44
Energiersattning 0,0

VATTENFALL

T1 L2 T2
1600 100 500
187 399 4am
1,1 03 13
T1 L2 T2
1600 100 500
190 402 414
-07 07 17
T L2 T2
1600 100 500
195 407 419
30 4.4 54
tkr + 21 | krfkW
thkr + 51 | kr[kW

Overskridande av
uttagsratt

40 kr/kVAr
60 kr/kVAr
70 | kr/kVAr

Overskridande av
inmatningsratt

40 kr/kVAr
60 kr/kVAr
70 kr/kVAr

PL1 PT1 PL2
400 1600 100
(0] 12 (6]
0,99 0,99 2,30
0,0 0,0 0,0
-113 1,77 -318

T2
1400
187
-0,7

T12

1400
190
-0,3

T12

1400
195
34

PT2
500
12
230

0,0
-4,16

T13 X
25 tkr
411 kr[kW
82 ore/kWh
T13 X
2900 25 tkr
58 414 kr/kW
22 8,6 ore[kWh
T13 X
2900 25 tkr
63 419 | kr[kW
15 12,3 ore[kWh
PT12
1400 tkr
12 kr/kW
0,99 kr/kW,km,ar
0,0 ore/[kWh
2,09 Sre/kWh
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